
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА РАДА

                                   ХІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

     

               РІШЕННЯ №2566
30.06.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічної
документації  з  нормативної
грошової  оцінки  земельних
ділянок розташованих на території
Хустської  міської  територіальної
громади

Розглянувши  технічну  документацію  з  нормативної  грошової  оцінки
земельних  ділянок  розташованих  на  території  Хустської  міської
територіальної громади Хустського району Закарпатської області, розроблену
товариством  з  обмеженою  відповідальністю  «МОЯ  ЗЕМЛЯ»,  з  метою
економічного  регулювання  земельних  відносин,  керуючись  пунктом  34
частини  першої  статті  26  та  статтею  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 201 Земельного кодексу
України, статей 271, 288, 289 Податкового кодексу України, статей 5, 13, 15,
18, 20, 23 Закону України «Про оцінку земель», статті 21 Закону України «Про
Державний земельний кадастр» та постанови Кабінету Міністрів України від
03 листопада 2021 року № 1147 «Про затвердження Методики нормативної
грошової  оцінки  земельних  ділянок»,  враховуючи  рішення  Х  сесії  VІІІ
скликання  Хустської  міської  ради  «Про  надання  дозволу  на  розроблення
технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки  земель  в  межах
Хустської міської територіальної громади» від 21 лютого 2025 року за №2365,
а також висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування
та охорони навколишнього середовища, Хустська міська рада

                                           ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну  документацію з  нормативної  грошової  оцінки
земельних  ділянок  розташованих  на  території  Хустської  міської
територіальної громади Хустського району Закарпатської області. 

2.  Ввести  в  дію  нормативну  грошову  оцінку  земельних  ділянок
розташованих  на  території  Хустської  міської  територіальної  громади
Хустського району Закарпатської області з 01 січня 2026 року.

3.  Внести зміни до договорів  оренди землі,  які  були укладені  раніше
введення в дію нормативної грошової оцінки земельних ділянок розташованих
на  території  Хустської  міської  територіальної  громади  Хустського  району



Закарпатської області в частині орендної плати шляхом укладання додаткових
угод.

4. Оприлюднити дане рішення до 15 липня 2025 року.
5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з  питань  діяльності  виконавчих органів  Михайла  Рівіса  та
постійну  депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони
навколишнього середовища.

В.о. міського голови    Василь ГУБАЛЬ


